
Piyasalara Genel Bakış

16 Kasım 2020 Bu sayfa raporun ayrılmaz bir parçasıdır. Lütfen raporun sonundaki çekinceyi dikkate alınız.

Global piyasalarda ABD’de Demokrat aday Biden’ın başkan seçilmesi sonrası, seçim öncesi ertelenen yeni teşvik paketi
piyasalara yön veren önemli gündem maddesi olarak öne çıkarken, Brexit gelişmeleri, ABD-Çin ilişkileri, Kovid-19 aşı
haberleri, merkez bankaları politikaları diğer ana gündem maddeleri olarak izlenmeye devam ediyor.

Kovid-19 vaka sayısı dünya genelinde 55 milyona yaklaşırken, Avrupa ve ABD’de vaka sayısındaki hızlı artışlar sebebiyle
tedbirler sıkılaştırılmış durumda. Son olarak Avusturya yarından itibaren 3 hafta boyunca tam kapanmaya gideceğini
açıkladı.

Asya-Pasifik Bölgesi’nde Çin’in de aralarında bulunduğu 15 ülke arasında dünyanın en büyük serbest ticaret anlaşması
(Bölgesel Kapsamlı Ekonomik Ortaklık) imzalandı.

ABD Başkanı Trump, rakibi Biden’ın seçimi kazandığını ilk kez dile getirirken, Trump Yönetimi, Kongre'deki Demokratlar ile
sürdürdüğü Kovid-19 yardım paketi müzakerelerinden geri çekiliyor. Müzakerelere Senato Çoğunluk Lideri olan
Cumhuriyetçi McConell devam edecek.

Hızla artan Kovid-19 vaka sayıları gündemde ön planda olmaya devam ederken Pfizer ve BioNTech tarafından geliştirilen
Kovid-19 aşısının etkinlik oranının %90’ın üzerinde olduğu açıklandı. BioNTech firmasının kurucularından Profesör Dr. Uğur
Şahin, dünya genelinde ilk aşının Aralık ayı ortalarında hastalara uygulanabileceğini ve aşının etkisinin yaz aylarında yoğun
bir şekilde görüleceğini, hayatın gelecek kış itibariyle normale döneceğini söyledi. Aşının Kasım ayında acil kullanım için
FDA’dan (Amerikan Gıda ve İlaç Dairesi) onay için başvuru yapacağı bekleniyordu fakat aşının deneylerdeki başarı oranı
olumlu bir sürpriz oldu.

Yurt içi piyasalarda bu hafta Perşembe günü gerçekleşecek TCMB PPK toplantısı ön planda takip edilecek.

Geçtiğimiz haftaya ekonomiye ilişkin gelişme ve açıklamalar damgasını vurdu. Haftaya Hazine ve Maliye Bakanı ve Merkez
Bankası Başkanı değişiklikleri ile başlayan piyasada Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın açıklamaları ile hafta boyunca devam eden
pozitif hava TL ve TL varlıklarda değerlenmeyi sağladı. Türkiye 5 yıllık CDS 403 seviyelerine geriledi.

Ekonomide yeni döneme işaret eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, piyasaların etkin, şeffaf ve istikrarlı bir hale ulaştırılacağının
sinyallerini verirken, iş ve yatırım ortamının düzeltileceğini ve güven ile kredibilitenin artırılacağını, uluslararası yatırımcılar
ile yakın temas halinde olunacağını söyledi. Ülke risk priminin önümüzdeki dönemde düşürüleceğinin altı çizildi. Ayrıca
TCMB'nin atacağı adımların ve TCMB başkanının yanında olacağını belirtti.

Yeni Hazine ve Maliye Bakanı Lütfi Elvan'ın, makroekonomik istikrarı güçlendirirken, mikro reformları içeren piyasa dostu bir
dönüşüm programına odaklanacakları ifadeleri ön plana çıkarken, TCMB Başkanı görevine atanan Naci Ağbal, Merkez
Bankası olarak temel amaçlarının fiyat istikrarını sağlamak ve sürdürmek olduğunu, fiyat istikrarı temel amacı
doğrultusunda tüm politika araçlarının kararlılıkla kullanılacağını vurgularken, 19 Kasım PPK toplantısına kadar mevcut
durum ve beklentiler gözden geçirilip gelişmeler de yakından takip edilerek, oluşacak veri ve değerlendirmeler ışığında
gerekli politika kararlarının alınacağını belirtti.

Ekonomi Yönetimi, TCMB ve BDDK yeni adımlar atmaya devam ediyor. BDDK son olarak geçtiğimiz hafta yabancı bankalarla
swap limitlerini esnetti. Normalleşme adımları kapsamında BDDK yerli bankaların yabancı bankalarla vadede TL satım
yönünde gerçekleştireceği para swapı, forward, opsiyon ve diğer türev işlem limitlerini artırdı.

Borsa İstanbul, bugün Kıymetli Madenler Swap Pazarı'nı açıyor.

TCMB’nın yeni uygulaması FAST (Fonların Anlık ve Sürekli Transferi) pilot uygulaması 18 Aralık’da hizmete alınacak.
Uygulama ile banka müşterilerinin farklı bankalardaki hesapları arasında anlık ve 7 gün 24 saat para transferi yapabilmesi
mümkün olacak.

Yurt içi tarafta jeopolitik riskler de izlenmeye devam ederken, Kovid-19 ile mücadele kapsamında önlemler artırıldı.

Uluslararası Kredi Derecelendirme Kuruluşu Moody's'in, Çarşamba günü Türkiye'nin 2021 yılı görünümünü
değerlendirileceği bir webinar (internet üzerinden seminer) gerçekleştirmesi bekleniyor.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın Kasım ayı Beklenti Anketi'ne göre yılsonu enflasyon beklentisi %11,76’dan
%12,47’ye yükseldi. 12 ay sonrası TÜFE beklentisi bir önceki anket döneminde %10,53 iken, bu anket döneminde %10,77
oldu. TUİK tarafından açıklanan eylül ayı Sanayi Üretimi takvim etkisinden arındırılmış olarak yıllık bazda %8,1 artış gösterdi.
Perakende satışlar 3.çeyrekte %9 artış gösterdi.

Bugün yurt içinde Maliye Bakanlığı tarafından Bütçe Dengesi, TÜİK tarafından ekim ayı konut satışları rakamı açıklanacak.
Yurt dışı tarafta ise Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde'nin konuşması ön planda takip edilecek.
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Usd/TL:
Yurt içi piyasalarda bu hafta19 Kasım Perşembe günü
gerçekleşecek TCMB PPK toplantısı ön planda takip
edilecek. Geçtiğimiz haftaya ekonomiye ilişkin gelişme ve
açıklamalar damgasını vurdu. Yurt içi piyasalar haftaya
Hazine ve Maliye Bakanı ve Merkez Bankası Başkanı
değişiklikleri ile başladı. Sonrasında Cumhurbaşkanı
Erdoğan’ın açıklamaları ile perçinleşen pozitif hava etkisi
ile TL ve TL varlıklar hafta boyunca değerlenmeye devam
etti. Türkiye 5 yıllık CDS yaklaşık 140 puan düşüşle 403
seviyelerine geriledi. Ekonomide yeni döneme işaret eden
Cumhurbaşkanı Erdoğan, piyasaların etkin, şeffaf ve
istikrarlı bir hale ulaştırılacağının sinyallerini verirken, iş ve
yatırım ortamının düzeltileceğini ve güven ile kredibilitenin
artırılacağını, uluslararası yatırımcılar ile yakın temas
halinde olunacağını söyledi. Ayrıca TCMB'nin atacağı
adımların ve TCMB başkanının yanında olacağını belirtti.
Yeni Hazine ve Maliye Bakanı Lütfi Elvan'ın,
makroekonomik istikrarı güçlendirirken, mikro reformları
içeren piyasa dostu bir dönüşüm programına
odaklanacakları belirtti. TCMB Başkanı görevine atanan
Naci Ağbal, Merkez Bankası olarak temel amaçlarının fiyat
istikrarını sağlamak ve sürdürmek olduğunu, fiyat istikrarı
temel amacı doğrultusunda tüm politika araçlarının
kararlılıkla kullanılacağını vurguladı ve 19 Kasım PPK
toplantısına kadar mevcut durum ve beklentiler gözden
geçirilip gelişmeler de yakından takip edilerek, oluşacak
veri ve değerlendirmeler ışığında gerekli politika
kararlarının alınacağını belirtti.
Ekonomi Yönetimi, TCMB ve BDDK yeni adımlar atmaya
devam ediyor. BDDK son olarak geçtiğimiz hafta yabancı
bankalarla swap limitlerini esnetti.
Global piyasalarda ABD seçimi sonrası yeni teşvik paketine
ilişkin gelişmeler ön planda takip edilirken artan vaka
sayılarına rağmen aşı haberlerine ilişkin olumlu
gelişmelerle piyasalarda risk iştahı tutunma çabasında.
Dolar Endeksi 92,60 seviyelerinde.
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın Kasım ayı Beklenti
Anketi'ne yılsonu enflasyon beklentisi %11,76’dan
%12,47’ye yükseldi. Yıl sonu dolar kuru beklentisi 7,89 ve
12 ay sonrası beklentisi ise 8,41 olarak gerçekleşti.
Geçtiğimiz hafta genelinde TL’de izlediğimiz değerlenmeye
istinaden USD/TL paritesi bu sabah 7,67 seviyelerinde
işlem görüyor. USD/TL kurunda 7,50 ve 7,40 seviyesi
destek; 7,75 ve 8 seviyesi direnç olarak izlenebilir.

Eur/TL:
Usd/TL için yazdıklarımız parite içinde geçerli. Bu sabah
9,09 civarında işlem gören paritede 9 ve 8,90 destek; 9,13
ve 9,27 seviyesi direnç olarak öne çıkabilir.

TL Tahvil/Bono:
Yurt içi piyasalarda bu hafta19 Kasım Perşembe günü
gerçekleşecek TCMB PPK toplantısı ön planda takip
edilecek. Geçtiğimiz haftaya ekonomiye ilişkin gelişme ve
açıklamalar damgasını vurdu. Haftaya Hazine ve Maliye
Bakanı ve Merkez Bankası Başkanı değişiklikleri ile
başlayan piyasada Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın açıklamaları
ile hafta boyunca devam eden pozitif hava TL ve TL
varlıklarda değerlenmeyi sağladı. Ekonomi Yönetimi, TCMB
ve BDDK geçtiğimiz hafta Normalleşme adımları
kapsamında yerli bankaların yabancı bankalarla vadede TL
satım yönünde gerçekleştireceği para swapı, forward,
opsiyon ve diğer türev işlem limitlerini artırdı.

Yurt içi tarafta jeopolitik riskler de takip edilmeye devam
ediyor.

TCMB ortalama fonlama maliyeti Cuma günü %14,56
seviyesinde gerçekleşti.

2 yıllık ve 10 yıllık TL gösterge tahviller dün günü sırasıyla;
3 baz puan düşüşle %13,93 ve 11 baz puan düşüşle %12,33
ile tamamladılar.

Hisse Senedi:
1,152 direncinin aşılmasıyla onaylanan kısa vadeli yükseliş
trendi içerisindeki güçlü seyrini sürdüren piyasada,
geçtiğimiz hafta %9.45 oranında sert bir yükseliş hareketi
gerçekleşti.

Alternatif piyasalardaki pozitif havanın desteklediği ve
bankacılık sektör hisseleri lokomotifliğinde gerçekleşen
yukarı hareket kapsamında, haftaya başlarken 1,260
seviyesini ilk önemli destek noktası olarak izliyoruz.
Endeksin gün içerisinde 1,260 üzerinde dengelenme
durumunda, piyasadaki yükseliş eğiliminin süreceğini
düşünüyoruz. Bu durumda 1,300 direncini aşma
denemeleri etkisini sürecektir. 1,300 direncinin kırılması
ise piyasada sırasıyla 1,325 ve 13,50 seviyelerini
hedefleyecek yükseliş potansiyelinin devamını getirecektir.

Piyasada 1,152 üzerinde başlayan olumlu hava
kapsamında, yükseliş yönündeki pozisyonlar için stop loss
noktası olarak şu aşamada bir alt destek olan 1,225
seviyesini almaya devam ediyoruz.

UsdTry EurTry
2 Yıllık   Gösterge 

Tahvil

10 Yıllık Gösterge 

Tahvil BIST100

7,66 -0,99% 9,08 -0,55% 13,93 -0,03 12,33 -0,11 1.291 1,54%
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Eur/Usd - Gbp/Usd - Altın  - Eurobond

Eur/Usd:
Global piyasalarda ABD seçimi sonrası teşvik paketine
ilişkin gelişmeler ön planda takip edilmeye devam
ederken, artan vaka sayılarına karşın aşı çalışmalarına
ilişkin gelişmeler risk iştahına destek oluyor. Öte yandan
FED Başkanı Powell, koronavirüse yönelik aşı
çalışmalarında sağlanan ilerlemenin sonuçlarını
değerlendirmek için henüz çok erken olduğunu söyledi.
Kovid-19 vakalarındaki artışın ekonomik toparlanma için
risk oluşturduğunu belirterek, gelecek birkaç ayın zorlu
olabileceğini dile getirdi. Dolar Endeksi 92,60
seviyelerinde.
Euro Bölgesi ekonomisi üçüncü çeyrekte bir önceki üç aylık
döneme göre %12,6 ile rekor bir büyüme kaydetti.

Bugün ECB Başkanı Lagarde’ın konuşması takip edilecek.
ABD’de mali teşvik paketinin ötelenmesine ilişkin
gelişmeler parite üzerinde etkili oluyor. Bu sabah 1,1850
seviyelerinde işlem gören paritede 1,1830 ve 1,1775
destek; 1,1865 ve 1,1920 direnç olarak öne çıkabilir.

Gbp/Usd:
Brexit müzakareleri ön planda takip edilmeye devam
ediyor. Görüşmelere bu hafta Brüksel’de devam edilecek.
Her iki taraftan gelen açıklamalara istinaden anlaşma yarı
yarıya ihtimalle olabilecek gibi görünüyor. Yıl sonuna kadar
anlaşmalı Brexit gerçekleşmezse iki taraf arasındaki ticari
ilişkiler 31 Aralık 2020 sonrasında Dünya Ticaret Örgütü
kurallarına göre yapılacak.

Global piyasalarda vaka sayılarındaki artış endişe yaratıyor.
Avrupa ve ABD’de tedbirler sıkılaştırıldı.

İngiltere ekonomisinin 3.Çeyrek büyüme oranı da % 15,5
ile beklentilerin altında kaldı. İngiltere Merkez Bankası son
toplantısında varlık alım programını 745 milyar sterlinden
895 milyar sterline yükselttiğini açıklamıştı. ABD
seçimlerinin netleşmesi, aşı konusundaki ilerleme, AB'nin
yeni kurtarma fonunun kabul edildiğine dair haber
akışlarıyla geçen hafta risk iştahı olumlu seyretti. Dolar
Endeksi 92,60 seviyelerinde.

Brexit ile ilgili haber akışı, salgının seyri, ekonomik veriler
paritenin seyrinde önemli olacak. Bu sabah Gbp/Usd
paritesi 1,3222 seviyelerinde işlem görüyor. Paritede
1,3265 ve 1,3345 direnç ; 1,3170 ve 1,3130 destek olarak
izlenebilir.

Altın :

Global piyasalarda hızla artan Kovid-19 vaka sayıları ön
planda olmaya devam ederken Pfizer ve BioNTech
tarafından geliştirilen Kovid-19 aşısının etkinlik oranının
%90’ın üzerinde olduğu açıklaması geçen hafta içinde
piyasalarda olumlu havaya sebep olmuştu,
ABD’de Demokrat aday Biden’ın başkan seçilmesi sonrası,
seçim öncesi ertelenen yeni teşvik paketi piyasalara yön
veren önemli gündem maddesi olarak öne çıkıyor.
Dolar Endeksi 92,60 seviyelerinde. Haber akışına bağlı
volatilitenin kısa vadede altın fiyatlaması üzerinde de
belirleyici olmasını bekliyoruz. Orta-uzun vadede ise
küresel piyasa şartlarının altın lehine olduğu yönündeki
görüşümüzü koruyoruz. Aşı haberleri ile sert değer kaybı
görülen ons altında artan vaka sayılarının neden olduğu
endişelelerle toparlanma çabaları sürüyor fakat global risk
iştahının yüksek seyretmesi bu toparlanmayı sınırlıyor. Bu
sabah 1.891.-USD seviyelerinde işlem gören Ons altında
1.883 ve 1.1875 destek; 1,900 ve 1.904 direnç seviyeleri
olarak öne çıkabilir.

Eurobond:
Global piyasalarda salgının seyri, ABD-Çin ilişkileri, aşı ile
ilgili gelen haberler, merkez bankaları politikaları, Brexit
müzakereleri takip edilen konular olmaya devam ediyor.
Geçtiğimiz hafta ABD’de seçim sonrasına ertelenen yeni
teşvik paketinin ocak ayına kadar durdurulmuş olması
haberiyle sınırlanmış olsa da , ABD seçimleri ve olumlu aşı
haberleriyle risk iştahı yüksek seyretti.
Dünya genelinde artan vaka sayıları gittikçe daha fazla
endişe yaratırken , Avrupa ve ABD tedbirleri sıkılaştırmış
durumda. ABD Başkanı Biden’ın danışmanlarının ulusal
çapta bir karantinaya karşı olduklarını söylemelerinden
piyasalar olumlu etkilendi
ABD 10 yıllık tahvil faizi 0,89.
Yurtiçi tarafta da TCMB Başkanı ve Hazine Bakanı’nın
piyasa dostu açıklamalarının da etkisi ile düşen CDS
seviyesi, Cumhurbaşkanı açıklamaları ile daha da
desteklendi. Normalleşme kapsamında da atılan adımlarla
beraber TL varlıklar geçen hafta oldukça değerlendi.
Jeopolitik risklerle ilgili haber akışları da yakından takip
ediliyor. Bu hafta TCMB PPK toplantısı ön planda.
Türkiye eurobondları geçen hafta boyunca oldukça pozitif
ayrıştı, cuma günü de sınırlı olumlu seyir gözlendi. Türkiye
5 yıllık CDS bu sabah 403 seviyelerinde işlem görüyor.
Birim fiyatlar kısa vadelilerde 0,02 usd ,orta vadelilerde
0,08 usd ve uzun vadeliler ise 0,04 usd civarında pozitif
yönde değişim gösterdi. Yıllık verimler sırasıyla %4,44 ; %
6,04 ve %6,63 oldu.
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EurUsd GbpUSd ONS Altın CDS 5Y
ABD 10 

Yıllık

1,1854 0,45% 1,3227 0,84% 1.895 0,96% 403 -2 0,89 0,02
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Pariteler 13 Kasım 2020 2019 2018 2017 2016

Usd/TL 7,66 5,95 5,29 3,79 3,53

Eur/TL 9,08 6,67 6,06 4,55 3,71

Eur/Usd 1,1854 1,1218 1,146 1,201 1,053

Gbp/Usd 1,3227 1,3246 1,275 1,350 1,233

Tahvil ve Bono 13 Kasım 2020 2019 2018 2017 2016

TL 2 Yıllık Gösterge Tahvil (%) 13,93 11,78 19,73 13,40 10,63

TL 10 Yıllık Gösterge Tahvil (%) 12,33 12,21 16,48 11,74 11,42

Türkiye CDS (baz puan) 403 282 362 168 273

ABD 10 Yıllık Tahvil (%) 0,89 1,92 2,68 2,41 2,45

Hisse Senetleri 13 Kasım 2020 2019 2018 2017 2016

BİST - 100 Endeksi 1.291,29 1.144 9.127 1.153 7.814

     BİST 100 Fiyat Kazanç Çarpanı 10,80 8,49 7,0 11,0 9,5

MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi 1.529.578 1.502.748 1.241.473 1.569.781 1.094.427

MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi 1.188 1.115 962 1.154 845

Dow Jones Endeksi 29.480 28.538 26.903 24.719 19.765

Nasdaq Endeksi 11.938 8.973 6.635 6.923 5.380

S&P Endeksi 3.585 3.231 2.507 2.674 2.239

Emtia 13 Kasım 2020 2019 2018 2017 2016

Altın (TL) 466,98 290,29 218,13 158,83 131,27

Altın (Usd) 1.895 1.518 1.282 1.303 1.150

Değişimler

Pariteler (%) 2020 Dönemsel 2019 2018 2017 2016

Usd/TL 28,8 12,4 39,8 7,2 20,9

Eur/TL 36,1 10,0 33,3 15,2 17,2

Eur/Usd 5,7 -2,1 -4,6 14,1 -3,0

Gbp/Usd -0,1 -2,1 -5,6 14,1 -16,3

Tahvil ve Bono (baz puan) 2020 Dönemsel 2019 2018 2017 2016

TL Gösterge Bono 215 -795 633 277 -23

TL 10 Yıllık Tahvil 12 -427 474 32 68

Türkiye CDS (baz puan) 121 -80 194 -105 4

ABD 10 Yıllık Tahvil -103 -76 27 -4 18

Hisse Senetleri (%) 2020 Dönemsel 2019 2018 2017 2016

BİST - 100 Endeksi 12,9 25,4 691,4 47,6 -89,1

     BİST 100 Fiyat Kazanç Çarpanı 27,3 21,4 -36,3 16,1 -25,1

MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi 1,8 21,0 -20,9 47,3 8,0

MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi 6,6 15,9 -16,6 37,0 6,4

Dow Jones Endeksi 3,3 6,1 8,8 25,1 13,4

Nasdaq Endeksi 33,0 35,2 -4,2 25,1 7,4

S&P Endeksi 11,0 28,9 -6,3 19,4 9,5

Emtia (%) 2020 Dönemsel 2019 2018 2017 2016

Altın (TL) 60,9 33,1 37,3 21,1 31,9

Altın (Usd) 24,9 18,4 -1,6 13,6 8,4

11:00 TR - Merkezi Yönetim Bütçe Dengesi (önceki: -29.7 milyar) 

16:30 ABD - Empire İmalat Endeksi (beklenti: 13.8 önceki: 10.5) 

21:45 San Francisco Fed Başkanı Mary Daly konuşacak  

22:00 Fed Başkan yardımcısı Richard Clarida konuşacak 
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A.Ş. Satış Grubu ile Yapı Kredi Bankası A.Ş. müşterileri için hazırlanmıştır. Bu
rapor tarafsız ve dürüst bir bakış açısıyla düzenlenmiş olup, alıcısının
menfaatlerine ve/veya ihtiyaçlarına uygunluğu gözetilmeksizin ve karşılığında
maddi menfaat elde etme beklentisi bulunmaksızın hazırlanmış bir derlemedir.
Bu raporda yer alan bilgi ve veriler, Bankamız tarafından güvenilir olduğuna
inanılan kaynaklardan derlenmiş olup; bu kaynakların doğrulukları ayrıca
araştırılmamıştır. Bu rapor içerisindeki veriler değişkenlik gösterebilir. / Bu rapor
yatırımcıların genel olarak bilgi edinmeleri amacıyla hazırlanmış olup,
yatırımcıların bu rapordan etkilenmeyerek kararlarını vermeleri beklenmekte
olup; işbu raporla Bankamız tarafından herhangi bir garanti verilmemektedir. Bu
raporun ticari amaçlı kullanımı sonucu oluşabilecek zararlardan dolayı Bankamız
hiçbir sorumluluk üstlenmemektedir. Bu rapor hiç bir şekilde menkul değerlerin
satın alınması veya satılması için bir teklifi ile aracılık teklifini içermemektedir. /
Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı
kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy
yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında
imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır.
Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel
görüşlerine dayanmaktadır ve tavsiyeler genel niteliktedir. Görüşler
müşterilerimizin mali durumu ile risk ve getiri tercihlerine uygun olmayabilir. Bu
nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi
beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. / Bu raporun tümü veya bir
kısmı Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz,
yayınlanamaz, üçüncü kişilere gösterilemez veya ileride kullanılmak üzere
saklanamaz.


